
REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

1 1 Ressort de traction auxiliaire 5310024

2 2 ressort de presse pain 5310026

3 2 Ressort de rappel capot 5310039

4 2 RESSORT A GAZ 40N 5315013

5 8 Flasque en U de cadre 5330002

6 1 Pivot de volant usiné 5540018

7 1 Pivot de bielle usiné 5540019

8 1 Butée réglable d'ensachoir 5590011

9 4 Demi-palier axe balancier 5610003

10 2 Palier axe de tringlage 5610004

11 1 Bielle pa6 110mm entre axe roule 5610005

12 2 Butée de capot 5630021

13 2 Patins de glissière 140 mm 5690012

14 4 Lamelle de cadre 5690020

15 2 Flaps 5690102

16 2 Patin nylon pour peigne 140 mm 5690151

17 80 paire de balanciers de tension 5740067

18 80 balancier de tension couteau 5740068

19 1 Poussoir plié MGL 450-11 5910002

20 40 Couteau JAC 10 mm 0,5 6110002

21 2 ROULEMENT 7210011

22 1 courroie trapéz A 27 7240031

23 1 Poulie A63 alésage 19 7260005

24 1 Volant complet 7320001

25 2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 + FREIN 7930036

26 2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 7930037

27 2 Plat taraudé simple tranche 3-00817

28 1 Cadres assemblés 3-01441

29 1 Presse-pain non-guidé 4-02766-450

30 1 Ensachoir BEPLC043

31 1 Table avant BEPLC067

32 1 Balancier assemblé BEPLE002

33 1 Tringlerie ECO+ assemblé BEPLE006

34 1 Capot arrière Eco + assemblé BEPLE015

35 2 Plat de tringlerie assemblé BEPLE038

36 1 Balancier Soudé BEPLS013

37 1 Table dentée goujonnée ECO+ BEPLS015

38 42 VO91301-M8X50 VO91301-M8X50

39 7 Ecrou Normal Zingué M8 VZ93402-M8

EPK ETL  2012 => ...

24

36
32

33

28

1

5

6

7

27

10

13

14

17

18

19

20

22

35

9

21

11
23

38

EPK 450 ETL - 2012



REP. QTE DESIGNATION N°PLAN

1 1 Ressort de traction auxiliaire 5310024

2 2 ressort de presse pain 5310026

3 2 Ressort de rappel capot 5310039

4 2 RESSORT A GAZ 40N 5315013

5 8 Flasque en U de cadre 5330002

6 1 Pivot de volant usiné 5540018

7 1 Pivot de bielle usiné 5540019

8 1 Butée réglable d'ensachoir 5590011

9 4 Demi-palier axe balancier 5610003

10 2 Palier axe de tringlage 5610004

11 1 Bielle pa6 110mm entre axe roule 5610005

12 2 Butée de capot 5630021

13 2 Patins de glissière 140 mm 5690012

14 4 Lamelle de cadre 5690020

15 2 Flaps 5690102

16 2 Patin nylon pour peigne 140 mm 5690151

17 80 paire de balanciers de tension 5740067

18 80 balancier de tension couteau 5740068

19 1 Poussoir plié MGL 450-11 5910002

20 40 Couteau JAC 10 mm 0,5 6110002

21 2 ROULEMENT 7210011

22 1 courroie trapéz A 27 7240031

23 1 Poulie A63 alésage 19 7260005

24 1 Volant complet 7320001

25 2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 + FREIN 7930036

26 2 ROULETTE H 108 LARG. BANDE 32 7930037

27 2 Plat taraudé simple tranche 3-00817

28 1 Cadres assemblés 3-01441

29 1 Presse-pain non-guidé 4-02766-450

30 1 Ensachoir BEPLC043

31 1 Table avant BEPLC067

32 1 Balancier assemblé BEPLE002

33 1 Tringlerie ECO+ assemblé BEPLE006

34 1 Capot arrière Eco + assemblé BEPLE015

35 2 Plat de tringlerie assemblé BEPLE038

36 1 Balancier Soudé BEPLS013

37 1 Table dentée goujonnée ECO+ BEPLS015

38 42 VO91301-M8X50 VO91301-M8X50

39 7 Ecrou Normal Zingué M8 VZ93402-M8

EPK ETL  2012 => ...

29

8

12
34

3

2

16

37

31

25

26

4

30

15

EPK 450 ETL - 2012



EPK 450 ETL - 2012



REP QTE N° REP QTE N°
1 1 5310024 EM1 1 6320050
2 2 5310026 F15 1 6720062
3 2 5310039 F3 1 6430015
4 2 5315013 H6 1 6310066
5 8 P40257 M1 1 6620025 1~120V
6 1 5540018 M2 1 6630033
7 1 5540019 MS01 1 6310054
8 1 5590011 P1 1 6780002
9 4 5610003 P2 1 6510018

10 2 5610004 PE20 1 6510042
11 1 5610005 S01 1 6310007
12 2 5630021 S1 1 6340002
13 2 5690012 S10 1 6310065
14 4 P40280 S2 1 6340002
15 2 5690102 S6 1 6340018
16 2 5690151 S7 1 6340010
17 96 5740067 T105 1 6410022
18 96 5740068
19 1 3-01406-450 50 mm
19 1 3-00950-450 80 mm
19 1 3-00951-450 100 mm
20 100 6110002 10 mm 0,5
20 100 6110001 13 mm 0,5
20 100 6110011 13 mm 0,5 + T
21 2 7210011
22 1 7240031
23 1 7260004
24 1 7320001
25 2 7930036
26 2 7930037
27 2 3-00817-450
28 1 3-01441-450
29 1 4-04635
30 1 BEPLC043
31 1 BEPLC067
32 1 BEPLE002
33 1 BEPLS003
34 2 BEPLE015
35 2 BEPLS004
36 1 BEPLS013
37 1 BEPLS015
38 48 VO91301

 

EPK ETL 2012 => …

EPK 450 ETL - 2012

http://www.partstown.com/jac-machines/JAA3-00950-450?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5310026?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5315013?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6630033?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5540019?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310054?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5610003?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA5610005?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6310007?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6340002?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6340002?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6340018?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA6410022?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA7210011?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA7240031?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA7930036?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA7930037?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf
http://www.partstown.com/jac-machines/JAA4-04635?pt-manual=JAA-ECOPLUS-EPK-450-ETL-2012_pm.pdf

